CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
BECAMEX INFRASTRUCTURE

DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

---------------

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 02 năm 2026
Ho Chi Minh City, 12th February 2026

CÔNG BỐ THÔNG TIN
INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh
To: Hochiminh Stock Exchange

1. Tên tổ chức/Name of organization: Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ
thuật/Becamex Infrastructure Development Joint Stock Company
- Mã chứng khoán/ Stock code: IJC
- Địa chỉ/Address: Số 230 Đại lộ Bình Dương, Phường Phú Lợi, Tp.Hồ Chí Minh,Việt

Nam
- Address: No. 230 Binh Duong Avenue, Phu Lợi Ward, Ho Chi Minh City, Vietnam
- Điện thoại liên hệ/Tel. 0274 3848789
- E-mail: info@becamexijc.com
2. Nội dung thông tin công bố/Disclosure:
Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật công bố thông tin về ngày đăng ký cuối
cùng thực hiện quyền cho cổ đông hiện hữu tham dự Đại hội đồng cổ đông năm 2026.
Becamex Infrastructure Development Joint Stock Company discloses information on the
due registration date for existing shareholders to participate in the 2026 Annual General
Meeting of Shareholders.
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
12/02/2026 tại đường dẫn: www.becamexijc.com/Quanhecodong

This information was published on the Company’s website on 12th February 2026, at the
link www.becamexijc.com/Quanhecodong.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

We hereby certify that the information disclosed is true and correct and we bear the full
responsibility to the law for the disclosed information.

 Tài liệu đính kèm/Attached documents:
- Nghị quyết HĐQT Số: 06/NQ-HĐQT ngày 11/02/2026.

BOD’s Resolution No 06/NQ-HĐQT dated 11th
February 2026 of the Board of Directors

Đại diện tổ chức
Organization representative
Người đại diện theo pháp luật

Legal Representative

TRỊNH THANH HÙNG
TRINH THANH HUNG

HĐQT-BBH-26020007

http://www.becamexijc.com/Quanhecodong

Trang/Page 1

CÔNG TY CỔ PHẦN
 PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

BECAMEX INFRASTRUCTURE
DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY

------------------
Số/No. 06/NQ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

   ---o0o---
TP. Hồ Chí Minh , ngày 11  tháng 02 năm 2026

Ho Chi Minh City, 11th  February, 2026

NGHỊ QUYẾT
RESOLUTION

V/v: Ngày đăng ký cuối cùng và kế hoạch tổ chức
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2026

Re. the due registration date and plan for organizing
the 2026 Annual General Meeting of Shareholders

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỒ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
THE BOARD OF DIRECTORS OF

BECAMEX INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT JOINT STOCK COMPANY

-  Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;
   Pursuant to the Enterprise Law No. 59/2020/QH14 dated 17 June 2020;
-  Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật;
   Pursuant to the Charter of Becamex Infrastructure Development Joint Stock

Company;
-  Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 06/BB-HĐQT ngày 11/02/2026.
   Pursuant to the Meeting Minutes No. 06/BB-HĐQT dated  11th February 2026 of the

Board of Directors.

QUYẾT NGHỊ

DO HEREBY RESOLVE THAT

Điều 1. Thông qua ngày đăng ký cuối cùng và kế hoạch tổ chức Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2026 của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật như
sau:

Article 1. The due registration date and plan for organizing the 2026 Annual General
Meeting of Shareholders of Becamex Infrastructure Development Joint Stock
Company are approved as follows:

1. Ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự ĐHĐCĐ thường niên
năm 2026: 10/03/2026.

HĐQT-BBH-26020007

Trang/Page 2

The due registration date to participate in the 2026 Annual General Meeting
of Shareholders: 10th March 2026.

2. Thời gian tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2026: 08 giờ 00 phút, Thứ năm,
ngày 09/04/2026.
The time of the 2026 Annual General Meeting of Shareholders: 08:00 AM,
Thursday, 09th April 2026.

3. Địa điểm tổ chức: Khách sạn Becamex – Thành phố mới (Địa chỉ: số 2B,
đường Hùng Vương, P. Bình Dương, Tp. Hồ Chí Minh).
Venue: Becamex Hotel – New City (Address: No. 2B, Hung Vuong Street,
Binh Duong Ward, Ho Chi Minh City).

4. Nội dung họp: Thảo luận, thông qua các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại
hội đồng cổ đông theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty Cổ phần
Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật.
Meeting content: Discussing and approving contents under the authority of
the Annual General Meeting of Shareholders in accordance with the
provisions of law and the Charter of Becamex Infrastructure Development
Joint Stock Company.

 Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị,
Ban kiểm soát, Ban Tổng giám đốc và các phòng ban có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Article 2. This Resolution takes effect from the signing date. Members of the Board of
Directors, the Supervisory Board, the Board of Management and relevant
departments are responsible for implementing this Resolution.

Nơi nhận/To:

-TV. HĐQT;BKS; Ban TGĐ
Members of the Board of
Directors, the Supervisory
Board, the Board of
Management

-Lưu VP.HĐQT
Archive: Office of the Board of
Directors

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
ON BEHALF OF THE BOARD OF DIRECTORS

CHỦ TỊCH
CHAIRMAN

ĐỖ QUANG NGÔN

HĐQT-BBH-26020007

		2026-02-12T09:32:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
	I am approving this document